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Låt dig förföras av Beckers nya färgsprakande kollektion  
 
Beckers lanserar en ny kollektion med inspiration hämtad från tre starka 
parallella influenserna Eco, Ny lyx och Färgstark Geometri. Lila kulörer fortsätter 
att synas på många håll tillsammans med modiga svärtade pasteller. Även 
betonggrått med skuggor av grönt fortsätter att influera samt vitt på vitt i olika 
toner och glanser. Färgerna i den nya kollektionen är miljövänliga och har en 
lång hållbarhet både avseende stil och kvalité. 
 
−I den nya kollektionen finns en hel del svärtade pasteller med sting i, allt från 
sommarens pastelliga aprikosa till de lite mörkare jeansblå. Vi har även använt oss av 
flera lila kulörer, allt från syrenlila toner till det mer rosa, smutsade plommonhållet. Andra 
kulörer som syns är de jordnära i kombination med det vita, denna färgsättning har vi 
även valt att pigga upp med lite sportiga och färgstarka accentkulörer, säger Sofie 
Johansson, kommunikationsansvarig på Beckers.  
 
Beckers har hämtat inspiration till de nya kulörerna från tre starka parallella influenser. 
Den första är den naturliga och miljöinspirerande influensen, Eco, som tar sig uttryck i 
många beiga kulörer i jordtoner i kombination med vita. Här ser vi även gula och gröna 
inslag. Den andra är den obekymrade och färgmättade inriktningen, Den nya lyxen, som 
influeras av framtiden och nyrika länders sorglösa inställning och oräddhet för färger. Här 
ser vi djupa, djärva och sofistikerade kulörer som accentueras av lyxiga metaller som 
koppar, guld och brons.  
 
Den tredje tendensen är att man sneglar åt det Färgstarka geometriska hållet. Här 
används färger på ett konstfullt, oväntat och fritt sätt. Här är det de sportiga, glada 
kulörerna som dominerar, gärna med metallskimmer och grafiska uttryck.  
 
− Vi vill inspirera till att använda mer kulörer i hemmet då kulörer kan påverka vår energi 
och hur vi känner oss. Vissa kulörer kan göra oss upprymda medans andra kan ha en 
lugnande effekt. Målar man med produkter från Beckers premiumserie Elegant får man 
färger som både är miljövänliga och har lång hållbarhet både avseende stil och kvalitet 
säger Sofie Johansson, kommunikationsansvarig på Beckers.  

Beckers har ett uttalat miljömål att 99 procent av all färg som säljs ska vara vattenburen 
år 2010. Idag är över 90 procent av Beckers färger vattenburna. 

Beckers Elegant Väggfärg finns i storlekarna 1, 3, och 10 liter. Rek. Ca pris för 3 liter från 
368 kronor. Under hösten kommer Beckers med ett användarvänligt kampanjemballage, 
där kunden erbjuds köpa fyra liter till priset av tre (gäller endast Elegant väggfärg Matt). 
 
Pressbilder finns att hämta på Beckers hemsida, www.beckers.se under rubriken press. På 
Beckers hemsida hittar du även mer tips och inspiration. 
 


